
Allik, Piret
Sünniaeg: 09.09.1961
Haridus: kesk-eri
Amet: manager
Ristimiseaeg ja -koht: 1962 Vastseliina kogudus
Konfirmatsiooni aeg ja -koht: 1993 Tallinna Kaarli kogudus
Koguduse töös olnud kaastegev: remondirakuke, nõukogu liige
Soovin osaleda nõukogu töös ja olla toeks koguduse tegemistes.

Erm, Elis
Sündinud 25.11.1978
Haridus: kõrgharidus
Amet: personalijuht
Ristitud: 2008 Tallinna Kaarli kogudus
Konfirmeeritud: 2008 Tallinna Kaarli kogudus
Koguduse töös osalenud: lastetöö, kirikuline, nõukogu
Soovin edaspidi osaleda ning eelkõige aidata kaasa Kaarli Kooli arengule, et meie lapsed saaksid õppida armastavas ning 
toetavas keskkonnas. Soovin kandideerida, et anda oma panus kiriku ja koguduse arengusse ning teenida seeläbi Jumalat.

Hansen, Vootele
Sündinud 19.01.1962
Haridus: kõrgharidus, geograaf
Amet: kooliõpetaja
Ristitud: 1962 Tallinna Kaarli kogudus
Konfirmeeritud: 1980 Tallinna Kaarli kogudus
Koguduse töös osalenud: episoodiliselt 1970ndate lõpust, pidevalt al 1987, nõukogu liige, juhatuse esimees al 1997
Soovin osaleda koguduse nõukogu töös ja edasi anda seda, mida mäletan.

Helme, Martin 
Sünniaeg: 24.04.1976
Haridus: kõrgharidus
Amet: Riigikogu liige
Ristimisaeg ja -koht: 2004 Tallinna Kaarli kogudus
Konfirmatsiooni aeg jakoht: 2004 Tallinna Kaarli kogudus
Koguduse töös olnud kaastegev:  nõukogu ja juhatus, Kaarli Kool
Usun, et saan olla kogudusele kasulik. Soovin olla kogudusega seotud.

Kadajas, Kajar 
Sünniaeg: 28.08.1974
Haridus: keskeri
Amet: hooldustöötaja (hooldusõde)
Ristimiseaeg ja -koht: 1990 Kuusalu Laurentsiuse kogudus
Konfirmatsiooni aeg ja -koht: 2019 Tallinna Kaarli kogudus
Koguduse töös olnud kaastegev: jumalateenistustel korjanduste läbiviija
Soovin abistada jumalateenistustel ja anda enda panuse kiriku tegemistesse

EELK TALLINNA TOOMPEA KAARLI KOGUDUSE UUE NÕUKOGU KORRALISED VALIMISED
EELK Tallinna Toompea Kaarli koguduse uue nõukogu valimised toimuvad ajavahemikul 7.–14. veebruar 2021. 

Koosoleku algus 7. veebruaril on orienteeruvalt kell 11.30.
Hääletada saab kirikus: E, R 11.00–15.00; T, K 15.00–17.15; N 8.00–15.00; L 10.00–15.00; P 11.30–12.00

Hääletada on võimalik ka kodus, sellest soovist andke teada hiljemalt 3. veebruariks.
Koguduse uut nõukogu saavad valida kõik koguduse täieõiguslikud liikmed. Nendeks on koguduseliikmed, kes on jooksval või sellele eelnenud 

aastal tasunud oma liikmeannetuse ja käinud vähemalt kord aastas armulaual (vastavalt 2020. aastal ja 2021. aastal). 
Koguduse nõukogusse kuulub 30 liiget ja lisaks valitakse 5 asendusliiget. Igal valijal on võimalik anda oma hääl kuni 6 kandidaadile.

Palume kõigil täiskogu liikmetel osaleda valimistel!



Kase, Kärt 
Sünniaeg: 19.08.1973
Haridus: kõrgharidus
Amet: juhatuse liige
Ristimiseaeg ja -koht: 1992 Tallinna Kaarli kogudus
Konfirmatsiooni aeg ja -koht: 1992 Tallinna Kaarli kogudus
Koguduse töös olnud kaastegev: muusika- ja lastetöö, nõukogu
Soovin osaleda lasteaia, kooli ja muusikatöös ning panustada Kaarli koguduse kestmisse ja tugevusse

Kleinot, Kristel
Sünniaeg: 26.12.1973
Haridus: rakenduslik kõrgharidus
Amet: ettevõtja (personali valik)
Ristimiseaeg ja -koht: 1996 Tallinna Kaarli kogudus
Konfirmatsiooni aeg ja -koht: 1996 Tallinna Kaarli kogudus
Koguduse töös olnud kaastegev:  kaasateenija jumalateenistustel, nõukogu ja juhatuse liige, sinodi saadik
Soovin edaspidi osaleda seal, kus saan olla kasulik. 
Soovin kandideerida, sest olen kodukoguduse tegevuses mitu aastat aktiivselt osalenud ja soovin seda teha ka edaspidi. 
Rakendan suure rõõmuga oma oskusi, kogemusi  ja aega koguduse heaks.

Koovit, Risto-Pearu
Sünniaeg: 28.02.1972
Haridus: kõrgem, Tallinna Ülikooli Ajaloo Instituut, ajalugu
Amet: logistikadirektor
Ristimiseaeg ja -koht: 1973 Tallinna Kaarli kogudus
Konfirmatsiooni aeg ja -koht:  1991 Tallinna Kaarli kogudus
Koguduse töös olnud kaastegev:  nõukogu
Soovin osaleda koguduse nõukogu töös. Kaarli kogudus on olnud meie pere koguduseks juba kolmandat põlvkonda 
(alates vanaisa Oskar Koovitist) ning ma soovin panustada meie koguduse jätkusuutlikusse ning kristliku maailma-
vaate propageerimisse.

Koplimets, Janno 
Sünniaeg:  15.05.1974
Haridus: kõrgharidus
Amet: ettevõtja, juhataja
Ristimiseaeg ja -koht: 1975 Paide Püha Risti kogudus
Konfirmatsiooni aeg ja -koht: 1990 Paide Püha Risti kogudus
Koguduse töös olnud kaastegev: 2017–2020 olnud kaastategev koguduse nõukogu töös, tegutsenud Kaarli Kooli 
lapsevanematekogu töös ja aidanud kaasa kooli heategevusürituste korraldamisel.
Soovin ka edaspidi osaleda nii koguduse kui ka Kaarli Kooli tegemistes. Kaarli kogudus on tore ja aktiivne kogudus, 
mis tegutseb nii noorte kui ka vanadega. Olen huvitatud koguduse ja Kaarli Kooli tegevuse edukast jätkumisest ning 
soovin panustada nende mõlema arengusse.

Krall, Lea
Sünniaeg:  21.08.1973
Haridus: kõrgharidus
Amet: klassiõpetaja
Ristimiseaeg ja -koht: 1991 Tallinna Kaarli kogudus
Konfirmatsiooni aeg ja -koht: 1991 Tallinna Kaarli kogudus
Koguduse töös olnud kaastegev: noortekoori laulja, lastetöö, Kaarli Kooli õpetaja
Soovin aidata sel keerulisel ajal koguduse tööd elus hoida.



Kriesenthal, Viktor
Sünniaeg: 18.09.1945
Haridus: kõrgharidus
Amet: pensionär
Ristimiseaeg ja -koht: 1951 Tartu
Konfirmatsiooni aeg ja -koht: 2000 Tallinn
Koguduse töös olnud kaastegev: nõukogu, revisjonikomisjon
Soovin edaspidi osaleda nõukogu töös.

Kruusman, Andres-Sven
Sünniaeg:  01.05.1977
Haridus: puusepp
Amet: autojuht
Ristimiseaeg ja -koht: 1984 Tallinna Kaarli kogudus
Konfirmatsiooni aeg ja -koht: 2004 Tallinna Kaarli kogudus
Koguduse töös olnud kaastegev: remondirakuke, korjanduste läbiviija, nõukogu liige 
Soovin kaasa mõelda ja rääkida koguduse elus ning praostkonna sinodil.

Leerimaa, Margit 
Sünniaeg: 16.08.1969
Haridus: kõrgharidus
Amet: dekoraator
Ristimiseaeg ja -koht: 1991 Tallinna Kaarli kogudus
Konfirmatsiooni aeg ja -koht: 1991 Tallinna Kaarli kogudus
Koguduse töös olnud kaastegev: remondirakuke, kirikuline, nõukogu liige
Soovin edaspidi osaleda: nõukogu töös ning edendada koguduse tööd.

Liiv, Rolf
Sünniaeg: 09.06.1979
Haridus: kõrgharidus, Tallinna Pedagoogikaülikool, prantsuse keel
Amet: keeletoimetaja Tehnilise Tõlke Keskuses
Ristimiseaeg ja -koht: 1993 Tallinna Kaarli kogudus
Konfirmatsiooni aeg ja -koht: 2003 Tallinna Kaarli kogudus
Koguduse töös olnud kaastegev: kirikuline, nõukogu
Soovin osaleda kirikulisena ja nõukogus koguduse tulevikku puudutavate otsuste tegemisel.

Maldre, Tõnis
Sünniaeg: 05.01.1974
Haridus: kõrgharidus
Amet: aktuaar
Ristimiseaeg ja -koht: 2014 Tallinna Kaarli kogudus
Konfirmatsiooni aeg ja -koht: 2014 Tallinna Kaarli kogudus
Koguduse töös olnud kaastegev: missadel kaasateenija, kirikuline, nõukogu
Soovin osaleda koguduse nõukogu töös ja loodan, et minust võiks kogudusele kasu olla.

Murd, Heljo
Sünniaeg: 09.12.1958
Haridus: kesk
Amet: lilleseadja
Ristimiseaeg ja -koht: 1988 Tallinna Kaarli kogudus
Konfirmatsiooni aeg ja -koht: 1988 Tallinna Kaarli kogudus
Koguduse töös olnud kaastegev: kiriku kaunistamine, naiskoori laulja, nõukogu liige
Soovin edaspidi osaleda: kiriku kaunistajana, naiskoori lauljana



Mägi, Andre
Sünniaeg: 17.05.1974
Haridus: kõrgharidus
Amet: omaenda tööandja
Ristimiseaeg ja -koht: 1996 Tallinna Kaarli kogudus
Konfirmatsiooni aeg ja -koht: 1996 Tallinna Kaarli kogudus
Koguduse töös olnud kaastegev: nõukogu
Soovin osaleda nõukogus ja vajadusel ka juhatuses. Soov on anda kogudusele midagi tagasi ja osaleda koguduse 
töös. Et oleks olemas lühikesed ja pikaajalised plaanid ja need saaks koos Jumala abiga täidetud.

Männik, Georg 
Sünniaeg: 05.01.1955
Haridus: kõrgharidus
Amet: PERH, nõukogu liige
Ristimiseaeg ja -koht: 2005 Tallinna Kaarli kogudus
Konfirmatsiooni aeg ja -koht: 2005 Tallinna Kaarli kogudus
Koguduse töös olnud kaastegev: nõukogu liige
Soovin osaleda nõukogu tegevuses nõukogu liikmena. Pean oluliseks sakraalsete väärtuste hoidmist ja vastavalt 
käituma inimestega, kes meid ümbritsevad ning neid toetama nii sõna kui teoga kui see on vajalik ja asjakohane.
Kaarli koguduse nõukogu on väärikas koht kristlike sõnumite säilitamiseks ja edasiandmiseks neile, kes seda vajavad 
ja ootavad.

Pajo, Ave
Sünniaeg:  09.07.1984
Haridus:  kõrgharidus
Amet: eelarvestaja
Ristimiseaeg ja -koht:  2019 Tallinna Kaarli kogudus
Konfirmatsiooni aeg ja -koht:  2019 Tallinna Kaarli kogudus
Koguduse töös olnud kaastegev: kirikulisena
Pean õigeks jumalasõna levitamist ja kiriku igakülgset toetamist.

Pauman, Tiina
Sünniaeg:  31.01.1963
Haridus:  kõrgem
Amet: radiolooog
Ristimiseaeg ja -koht:  1990 Tallinna Kaarli kogudus
Konfirmatsiooni aeg ja -koht: 1990 Tallinna Kaarli kogudus
Koguduse töös olnud kaastegev: muusikatöö
Soovin edaspidi osaleda: muusikatöö
Soovin kaasa aidata koguduse nõukogu töös, naiskooris.

Peinar, Erik 
Sünniaeg: 08.06.1967
Haridus: kesk-eri
Amet: fotograaf
Ristimiseaeg ja -koht: 2000 Tallinna Kaarli kogudus
Konfirmatsiooni aeg ja -koht: 2000 Tallinna Kaarli kogudus
Koguduse töös olnud kaastegev: kontsertkoor, fotograaf, nõukogu liige
Soovin kaasa aidata koguduse ja kiriku arengule.



Piilpärk, Rein
Sünniaeg: 16.05.1963
Haridus: kesk
Amet: ettevõtja
Ristimiseaeg ja -koht: 1963 Tallinna Kaarli kogudus
Konfirmatsiooni aeg ja -koht: 1995 Tallinna Kaarli kogudus
Koguduse töös olnud kaastegev: nõukogu liige 2009–2012, 2017–2021.

Raudberg, Bert Ken 
Sünniaeg: 17.04.1987
Haridus: bakalaurus, EBS, rahvusvaheline ärijuhtimine
Amet: ettevõtja
Ristimiseaeg ja -koht: 1987
Konfirmatsiooni aeg ja -koht: 2012 Tallinna Kaarli kogudus
Koguduse töös olnud kaastegev: nõukogu liige, kirikuline 
Soovin edaspidi osaleda: nõukogu töös.
Pean oluliseks kiriku osatähtsust tänases ühiskonnas ning soovin, et nii kirik kui ka kogudus kasvaks ja areneks.

Rikko, Tiiu
Sünniaeg: 06.07.1960
Haridus: kesk
Amet: rahandusspetsialist
Ristimiseaeg ja -koht: 1960 Tallinna Kaarli kogudus
Konfirmatsiooni aeg ja -koht: 1990 Tallinna Kaarli kogudus
Koguduse töös olnud kaastegev: naiskoori laulja alates 1990. aastast
Soovin edaspidi osaleda nõukogu töös.

Siilman, Mart 
Sünniaeg: 12.03.1948
Haridus:  kõrgharidus
Amet: Eesti Kirjanike Liidu haldusjuht
Ristimiseaeg ja -koht: 1948 Tallinna Kaarli kogudus
Konfirmatsiooni aeg ja -koht: 1967 Tallinna Kaarli kogudus
Koguduse töös olnud kaastegev: nõukogu liige
Soovin edaspidi osaleda koguduse töös vastavalt võimekusele. Kaarli kogudus on olnud tänu vanaemale “minu” 
kogudus minu sünnist saati. Siin ristiti ka mu isa rohkem kui sada aastat tagasi ja laulatati mu vanemad 1947. aastal.

Marvet, Piret
Sünniaeg: 05.12.1972
Haridus: keskeri
Amet: ettevõtja
Ristimiseaeg ja -koht: 1990 Harju Madise kogudus
Konfirmatsiooni aeg ja -koht:  1990 Harju Madise kogudus
Koguduse töös olnud kaastegev: Kaarli Kooli tegemistes, kirikuline
Soovin anda oma panuse nii Kaarli Kooli, kui koguduse tugevdamisele. Soovin kandideerida, sest pean oluliseks 
Jumala tahte ja sõna järgimist.

Soon, Meelis
Sünniaeg: 25.07.1968
Haridus: kesk
Amet: laotöötaja
Ristimiseaeg ja -koht: 2019 Tallinna Kaarli kogudus
Konfirmatsiooni aeg ja -koht:  2019 Tallinna Kaarli kogudus
Koguduse töös olnud kaastegev: kirikulisena, Teeliste kiriku valvurina
Koguduse liikmena tahan anda oma panuse nõukogu töösse



Sume, Mall 
Sünniaeg: 16.04.1942
Haridus: kõrgharidus
Amet: pensionär (varem raamatupidaja)
Ristimiseaeg ja -koht: 1943 Saarde kirik
Konfirmatsiooni aeg ja -koht: 2000 Tallinna Kaarli kogudus
Koguduse töös olnud kaastegev: segakoor, remondirakuke, nõukogu, kirikuline
Soovin kasulik olla ja olla kursis koguduse uudistega.

Tasane, Brigita 
Sünniaeg: 11.06.1973
Haridus: kõrgharidus
Amet: õpetaja, Kaarli Kooli lasteaed
Ristimiseaeg ja -koht: 2002 Tallinna Kaarli kogudus
Konfirmatsiooni aeg ja -koht: 2002 Tallinna Kaarli kogudus
Koguduse töös olnud kaastegev: nõukogu, lastetöö, Kaarli Kool
Soovin ka edaspidi osaleda juba tuttavates valdkondades ning olen avatud uutele võimalustele ja väljakutsetele.
Soovin anda oma oskustest ja võimalustest lähtuvalt panuse koguduse igapäevastesse tegemistesse ning arengusse 
pikemas perspektiivis.

Tasane, Ludvig 
Sünniaeg: 23.11.1976
Haridus: kõrgharidus
Amet: koolitaja
Ristimiseaeg ja -koht: 2002 Tallinna Kaarli kogudus
Konfirmatsiooni aeg ja -koht: 2002 Tallinna Kaarli kogudus
Koguduse töös olnud kaastegev: nõukogu liige, Kaarli Kooli nõukogu
Soovin osaleda nõukogu töös. Pean oluliseks vabatahtlikku panust, mis omab mõju nii kogukonnale kui
ka ühiskonnale laiemalt. Eriti läheb korda kõik see, millel otsene mõju järgmistele põlvkondadele ehk lastele ja 
noortele tervikuna.

Viisma, Eda 
Sünniaeg: 17.03.1971
Haridus: kõrgharidus
Amet: riigihangete peaspetsialist
Ristimiseaeg ja -koht: 27.03.1993 Tallinna Kaarli kogudus
Konfirmatsiooni aeg ja -koht: 28.03.1993 Tallinna Kaarli kogudus
Soovin edaspidi osaleda nõukogu töös. Soovin anda oma panuse kiriku tegemistesse; osaleda kiriku töös; anda nõu 
küsimustes, milles olen pädev ja oskan nõu anda; olla kirikuõpetejatele toeks.

Vigor, Ardi 
Sünniaeg: 04.07.1968
Haridus: kõrgharidus
Amet: juht
Ristimiseaeg ja -koht: 1968 Tallinna Kaarli kogudus
Konfirmatsiooni aeg ja -koht: 1986 Tallinna Kaarli kogudus
Koguduse töös olnud kaastegev: nõukogu liige
Soovin edaspidi osaleda: majanduskomisjon

Väljaste, Peep 
Sünniaeg:  03.09.1954
Haridus: lõpetamata kõrgem
Amet: haldusjuht
Ristimiseaeg ja -koht: 1991 Tallinna Kaarli kogudus
Konfirmatsiooni aeg ja -koht: 1991 Tallinna Kaarli kogudus
Koguduse töös olnud kaastegev: nõukogu kolmes ja juhatuse kahes koosseisus



EELK TALLINNA TOOMPEA KAARLI KOGUDUSE NÕUKOGU VALIMISTE KORD

EELK TALLINNA TOOMPEA KAARLI KOGUDUSE
NÕUKOGU VALIMISTE KORD

1. Täiskogu kokkukutsumine
1.1. Koguduse nõukogu uus koosseis valitakse koguduse täiskogu 
koosolekul, mis toimub 7. kuni 14. veebruaril 2021. a.
1.2. Täiskogu koosolekut juhatab koguduse õpetaja.
1.3. Täiskogusse kuuluvad vähemalt 18-aastased täieõiguslikud 
koguduse liikmed, kes on 2020. või 2021. aastal teinud liikmean-
netuse ja käinud armulaual.
1.4. Koguduse liige saab enda olemasolu täiskogu nimekirjas 
kontrollida koguduse kantseleis.
1.5. Koguduse liige, kellel valimiste alguseks puudub õigus kuu-
luda täiskogusse, käib valimiste perioodi kestel armulaual ja teeb 
liikmeannetuse, võib taotleda juhatuselt enda kandmist täiskogu 
nimekirja.

2. Valimiskomisjoni moodustamine
2.1. Täiskogu liikmed valivad koosoleku alguses enda seast vähe-
malt kolmeliikmelise valimis-komisjoni.
2.2. Valimiskomisjon valib enda liikmete hulgast komisjoni esi-
mehe.
2.3. Valimiskomisjon määrab koguduse töötaja, kes korraldab 
hääletamist koguduses kohapeal.

3. Hääletamine
3.1.Enne hääletamise algust tutvustatakse täiskogule nõukogu 
liikmekandidaate. Kandidaatide nimed loetakse ette koondni-
mekirja kandmise järjekorras.
3.2. Igal valija saab hääletada kuni 6 kandidaadi poolt.
3.3. Hääletamine on salajane.
3.4. Hääletada saab väljakuulutatud kellaaegadel Kaarli kirikus.

3.5. Põhjendatud juhtudel on võimalik tellida valimiskast enda-
le koju. Sellest tuleb koguduse kantseleile teada anda hiljemalt 
3. veebruariks 2021. a.
3.6. Hääletamiseks saab iga täiskogu liige valimiskomisjoni liik-
melt paberil valimissedeli. Kõik sedelid on ühesugused ja mär-
gistatud koguduse pitseriga. Kahtluse korral, kas isik on täiskogu 
liige, võib sedeli andja nõuda valijalt isikut tõendavat dokumenti.
3.7. Valimissedeli kättesaamist kinnitab valija allkirjaga.
3.8. Valimissedelil on kandidaatide ees- ja perekonnanimed 
koondnimekirja lisamise järjekorras.
3.9. Juhul kui valija rikub valimissedeli enne valimiskasti laskmist, 
võib ta valimissedeli andjalt pa-luda uue sedeli, tagastades see-
juures rikutud sedeli. Rikutud sedelil lõigatakse ära parem nurk ja 
see säilitatakse kuni hääletustulemuste kindlakstegemiseni.

3.10. Hääle andmiseks märgistab valija valimissedelil ristiga 
lahtrid kuni 6 kandidaadi nime juures, keda ta soovib valida ja 
laseb valimissedeli valimiskasti.

4. Häälte ülelugemine
4.1. Hääletamine lõppedes 14. veebruaril avab valimiskomisjon 
valimiskasti ja teeb kindlaks hääletustulemused.
4.2. Valimiskomisjon kannab hääletus- ja valimistulemuste pro-
tokolli:
4.2.1. Täiskogu liikmete nimekirjas olevate isikute arvu;
4.2.2. Valimissedeli saanud täiskogu liikmete arvu;
4.2.3. Valimiskasti lastud valimissedelite arvu;
4.2.4. Rikutud ja tagastatud sedelite arvu.
4.3. Sedelite kontrollimise järel loeb valimiskomisjon kokku 
kandidaatidele antud hääled. Ke-htetuks tunnistatakse vali-
missedel, millel puudub koguduse pitsati jäljend või millel on 
märgi-statud ristiga rohkem kui 6 lahtrit või ei ole märgistatud 
ühtegi lahtrit.
4.4. Kehtetute sedelite ja kandidaatidele antud häälte arv kan-
takse hääletus- ja valimistulemuste protokolli.
4.5. Pärast hääletustulemuste kindlakstegemist järjestab va-
limiskomisjon kandidaatide nimed nendele antud häälte arvu 
alusel, alustades enim hääli saanust. Valituks loetakse 30 kan-
didaati, kes said rohkem hääli.
4.6. Võrdse häälte arvu korral on eelisseisus vanemaealisem 
kandidaat. 

4.7. Asendusliikmeteks on valituks osutunud kandidaatide järel 
häälte arvult 5 järgmist kandi-daati.
4.8. Kandidaatidele antud häälte arv, nõukokku valitud liikmed 
ja asendusliikmed kantakse hääle-tus- ja valimistulemuste pro-
tokolli, millele kirjutavad alla kõik valimiskomisjoni liikmed.

5. Lõppsätted
5.1. Valimiste tulemused tehakse teatavaks täiskogu koosolekul 
ja uue nõukogu volitused alga-vad selle teatavakstegemise het-
kest.
5.2. Kui täiskogu liikme arvates on hääletamise ja valimistule-
muste kindlakstegemise korda riku-tud, siis võib ta anda selle 
kohta kirjaliku protesti koosoleku juhatajale, kes lisab selle koos 
oma seletusega koosoleku protokollile.


